
 
 

75.0200.112.2021 

 

Zarządzenie nr 112 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 134 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

18 listopada 2020 roku w sprawie utworzenia Centrum Programu Europy 

Środkowej i Południowo-Wschodniej LSE IDEAS na Wydziale Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych UJ 
 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Centrum Programu Europy Środkowej i Południowo-Wschodniej LSE IDEAS 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 134 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

18 listopada 2020 roku w sprawie utworzenia Centrum Programu Europy Środkowej  

i Południowo-Wschodniej LSE IDEAS na Wydziale Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych UJ w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Centrum może używać nazwy w języku angielskim: „LSE IDEAS CSEEP  

at the Jagiellonian University”.”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


